
UCHWAŁA NR XIV/113/2025 
 

RADY GMINY ŻELAZKÓW 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości gruntowej stanowiącej 
działkę numer 177/2 w m. Kokanin 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 13 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2024r. 
poz. 1145 ze zm.)  Rada Gminy Żelazków uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Żelazków nieruchomości gruntowej oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków numerem działki 177/2 o powierzchni 0,2600 ha położonej w miejscowości 
Kokanin, gmina Żelazków dla której Sąd Rejonowy w Kaliszu, Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą nr KZ1A/00046958/2. 

2. Zakup nieruchomości nastąpi po cenie uzgodnionej w ramach negocjacji ze zbywcą ale 
nie przekraczającej kwoty wynikającej z operatu szacunkowego sporządzonego przez rzeczoznawcę 
majątkowego. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelazków. 

§ 3.  

   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żelazków 

 
 

/-/ Józef Leśny 

 


	UCHWAŁA NR XIV/113/2025 RADY GMINY ŻELAZKÓW  z dnia 24 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


